２１

様式第１０号

高森町町民主体のまちづくり活動支援事業

内容変更承認申請書

  令和○年 ○月 ○日

高森町長 様

   （申請者）団体名 高森町町民主体のまちづくりの会

住 所 〒399-3103 高森町下市田2183-1

代表者名 高森 太郎

令和○年 ○月 ○日付け○高森総第○○号で交付決定のあった令和○年度高森町町民

主体のまちづくり活動支援事業を、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、

高森町町民主体のまちづくり活動支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により、

申請します。

記

１ 変更する理由：年度当初に計画した、活動が行えないことが予想されるため。

２ 変更内容

区分 変更内容
補助

決定額

変更後

交付要望額

内訳

活動支援金 継続支援金

当初計画
年間を通じて計６

回の活動を計画。

○○,○○○円 ○○,○○○円 ○,○○○円 ○,○○○円

変更計画
年一回のみの活

動。

○○,○○○円 ○○,○○○円 ○,○○○円 ○,○○○円

（注）変更内容に関する必要な書類（事業計画書、収支計計画書など）を添付してください。

３ 事業中止(廃止)の理由：活動メンバーの減少により、当初計画した活動ができ

なくなったため。

４ 事業の遂行状況：年度当初に計画した活動が行えていない。

５ 事業を中止(廃止)する期間：令和○年 ○月 ○日～令和○年 ○月 ○日

６ 事業実施の見通し：今活動を継続できる範囲内で、規模を縮小して活動してい

く。